
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2013.193 

CIG: Z440ADD537 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO CANTIERI DI 
LAVORO.   

 

DETERMINAZIONE N° 46 del 22/07/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 22/07/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Considerato che per i lavori di manutenzione esterna il Comune di Marano Ticino si avvale 
del servizio dei Cantieri di Lavoro, con l’impiego di due addetti; 
 
Visto che, per la natura del lavoro da loro svolto, l’abbigliamento è soggetto ad una forte 
usura e deve inoltre garantire le condizioni di sicurezza; 
 
Ritenuto necessario dotare i soggetti dei necessari dispositivi di protezione individuale 
necessari (scarpe antinfortunistiche, gilet ad alta visibilità, occhiali di protezione, guanti); 
 
Ritenuto opportuno accantonare la somma di € 200,00 al fine di acquistare il materiale 
necessario sul circuito CONSIP; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
Visto il D. Lgs. N°163/2006; 
 
 
 

DETERMINA 

 
 
Di impegnare la spesa complessiva di €. 200,00 sull’intervento n° 1010202 – cap. 72 del 
Bilancio di Previsione 2013. 
 
Di acquistare i DPI necessari ai Cantieri di Lavoro sul portale CONSIP 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 
1° del D. LGS 18.08.2000 n° 267. 
 
 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 



 

 

 

 

 

RIEPILOGO DATI  (ART. 1 COMMA 32 LEGGE 190/2012) 
 
CIG.:  Z440ADD537 
STRUTTURA PROPONENTE: COMUNE DI MARANO TICINO 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO CANTIERI DI LAVORO.   
PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE: AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA 
ELENCO OPERATORI INVITATI:  GUANTIFICIO ABRUZZESE S.R.L.  
AGGIUDICATARIO/FORNITORE: GUANTIFICIO ABRUZZESE S.R.L.  

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE (al netto IVA): 113,50  
TEMPI DI COMPLETAMENTO OPERA: 31.07.2013 
 

 

 



 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 22/07/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010202 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 22/07/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 27/08/2013. 

Marano Ticino, lì 12/08/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


